
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Jedlička Jan
Téma: Webová aplikace pro mapování longboardových tras (id 20007)
Vedoucí: Bambušek David, Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadaní vzniklo z iniciativy studenta. Cílem bylo vytvořit webovou aplikaci pro mapovaní longboardových tras.

Aplikace se svou implementační složitostí řadí k jednodušším a neobsahuje žádnou přidanou nebo nadstandardní
funkcionalitu.

2. Práce s literaturou
 Řešitel nastudoval základní technickou literaturu potřebnou k implementaci řešení a několik zdrojů týkajících se

uživatelského výzkumu a návrhu uživatelských rozhraní.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 V prvním semestru byla aktivita i komunikace řešitele téměř nulová. Ve druhém se jeho aktivita lehce zvýšila,

pokroky v práci byly několikrát konzultovány a podařilo se mu aplikaci naimplementovat.
4. Aktivita při dokončování
 Textová zpráva byla dopisována na poslední chvíli a její konečná podoba nebyla předem dostatečně konzultována.
5. Publikační činnost, ocenění
 Řešitel prezentoval svou práci na Excel@FIT. Aplikace je dostupná na adrese https://longboardroutes.com.
6. Souhrnné hodnocení uspokojivě (D)
 Řešitel úspěšně naimplementoval výslednou aplikaci, která se ale řadí svou složitostí mezi jednodušší a výsledným

dojem mezi průměrnější. Kdyby bylo v prvním semestru odvedeno více práce, mohla se aplikace jak po stránce
uživatelského rozhraní, tak i nabízených funkcí posunout dále, což se bohužel nestalo. Textová zpráva byla
dokončována na poslední chvíli, což se podepsalo i na její obsahové stránce, kde sice řešitel naplnil všechny body
zadání, ovšem jen v minimální přijatelné míře. Kladně hodnotím prezentaci práce na Excel@FIT a také fakt, že se
řešiteli i v krátkém čase podařilo získat reálné uživatele. 

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 29. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

